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CCCXCVII. Ernst, Erzbischof von Magdeburg, als Administrator zu
Halberstadt erneuert den Kaland zu Gardelegen und reducirt die Zahl der
Personen desselben auf 12, am 25. Februar 1505.
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CCCXCVIL Grnjt, Gr3bifchof von Magdeburg, al8 Udminijtrator 3u Halberftadt erneuert den
SKaland 3u Garbelegen und veducirt die ahl der Perjonen beffelben auf 12, am 25. Februar 1505.

Ernefltus ete. Dileetis nobis denotis Decanos, Camerariis et facerdotibus totique commu-
nitati fraternitatis Kalendarum [ue beate marie virginis oppidi Gardelege halberftadenlis noltre
diocefis Salutem in domino. Exponi nobis curaftis, quod eadem veltra confraternitas ob [pem [a-
lutis eterne et In remedium animarum quondam f[alubriter inltituta et a nobis ac predecelsoribus
noltris Epilcopis ecclefie noltre halberftadenfis pro obleruacione annua quarundem exequiarum vna
cum aliis quibuldam laudabilibus confuetudinibus et obfernanciis iam dudum confirmata tempore
faperiori ex ignis incendio in [uis prouentibus annuis graue detrimentum ceperit pro tanto, quod
iplis facerdotibus confratribus dinina officia in eadem fraternitate celebrantibus folite diltribuciones
et competentes de cetero minime poterunt elargiri, nifi eorundem [acerdotum numerus in ipfa fra-
ternitate commode reltringatur. Fuit igitur nobis pro parte veltra deuocius [upplicatum, quatenus
vobis [uper hiis de remedio prouidere dignaremur opportunc. Nos itaque defideriis veltris huius-
modi tanquam iuri et rationi non aduerfantibus inclinati, numerum predictorum [acerdotum in hac
fraternitate reftrigendum duximus caufis premilsis racionabilibus preattentis dercernentes et volentes,
vt in antea vltra duodendrium numerum nullus facerdos ad hanc fraternitatem recipiatur, donec et
quoulque eidem fraternitati in emolimentis annue miniltrandis vberius fuerit prouilum, quod nobis
pro decreto noftro ordinario feu [uecelsorum noftrorum Epilcoporum halberftadenfis ecclefie ad com-
mutandum femper volumus else referuatum. Quibus duodecim facerdotibus vna cum plebano et
capellanis [uis atque cultodibus dumtaxat de miniftracione congrna medio tempore per iplam frater-
nitatemn prouideatur. Volumus infuper eidem fraternitati veltre, ne ratione expenfarum invtilium,
que certa huiusmodi plerumque fieri contingunt, nimis pregranetur opportunius prouidere ordinando,
vt refectiones, quas polt peractum officium habituri eftis, in honeltate et moderamine cibi et
potus et grauitate congrua [obrietateque inuicem faciatis. Pro cuius quidem moderatione non vltra
duo vala cereuifie nec quicquid aliud in potum Neque plus quam thaauum vnum et porcum vnum
pro carnibus in huiusmodi congregacionis veltre frequencia miniltrentur, ad quam refectionem nemo,
qui non aleripticius confrater extiterit, vocabitur nec accedet. Nullus quoque prefbiterorum cocum
vel familiam fuam ad prandium fibi adiungat. Sit etiam quelibet perfona dicte fraternitatis, que no-
torie diffamata vel terminola fuerit aut vltra annum in excommunicacione perftiterit, iplo facto ab
eadem fraternitate excludenda; Reliquis vero articulis in priori confirmacione noltra contentis et ex-
prefsis in [uo robore inconuulle permanentibus, Nobis tamen et [uccelloribus noftris predictis om-
nium et lngulornm premifsorum commutandi, Interpretandi, caflandi et reuocandi poteltate refer-
uata. In quorum fidem has litteras Sigilli noftri iulfimus et fecimus appenfione communiri. Datum
in aula noftra archiepilcopali Magd. die martis XXV, menlis frebruarii, Anno domini Millefimo
quingentelimo quinto,